f
Agla. i. p. a. m. p. l. i. s. q. u. o. d. e. s. t. i. n. t. u. m. f. u. i. s. s. e. t. d. e. i. e. s. i. s. d. e. o. s. u. m.

Elyabeth rpleta i t'p' parredi 2 pepit filiu. Et audia r
vin 2 cogn' e' q' magn' d'm' m' n' s' u' a' n' i' a' 2 a' g' g' e.
lab' a' u' i. Et fit i' r' die octauo v' e' t' m' u' d' e' p' u' e' r. Et
v' d' i. a. t. e. u. n. o. i. e. p' r. i. b. s. u. s. z. a. c. h. a. r. i. a. Et i' n. o. i. e. e' d. i. x. i. t. n. o. i. s. s. i.
s. i. v. o. b. i. r. o. h. e. s. Et d. i. x. e. r. u. t. a. d. i. l. l. a. e. l. i. a. n. e. d. i. t. i. q. u. o. d. e. t. u. a. q. u. i.
v. o. r. e. h' y. n. o. i. e. y. m. u. e. b. a. t. p' r. i. e' s. p. v. e. l. l. y. v. o. r. u. e. u. i. Et p. o. s.
t. u. l. a. b. p. u. g. i. l. l. a. r. e. s. p. e. r. i. t. d. i. e. s. J. o. h. e. s. e. n. o. v. e. s. Et m. i. r. a. t. i. o.
v. i. s. i. p. i. h. y. p. h. i. e. n. t. i. l. l. i. c. o. s. e. s. 2. l. i. g. n. a. e. s. 2. l. a. b. i. a. b. u. d. i. c. e. s.
d. e. u. Et f. i. s. e. n. o. i. s. s. u. p. o. b. v. i. n. o. s. e. o. r. p. 2. s. u. p. o. i. a. m. o. t. a. n. a.
u. i. d. e. e. d. i. u. i. l. g. a. b. a. u. a. h. y. o. a. Et p. o. s. t. e. r. i. t. o. b. q. u. o. d. a. u. d. i. e. r. u. t. i. n.
c. o. r. d. e. s. u. o. d. i. c. e. s. Et p. u. n. t. u. s. p. u. e. r. i. s. t. e. e. s. t. Et q. u. i. m. a. i. d. n. i.

if. l. lii

erat an. 10. Et zacharias pater eius ipse et spiritu sancto. et propheta dicitur
 videtur dicitur de spiritu sancto. et factus est de populo suo. et creavit
 coram seipso nobis domo dei sui sui. Et loquitur et posuit quod a se
 et propheta eius. Galim ex parte matris et de manu omni. et dedit nos.
 Ad facienda manuum in partibus matris. et medietate testis sui sui. Ius iurandi
 quod iuravit ad abraham patrem nostrum datus se nobis. Et sic hodie de manu
 et corpore nostrum libidinis. et in parte. In parte et iustitia coram ipse. et in
 diebus nostris. Et tu pueri. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte.
 domini parte vias eius. Ad danda sunt salutis plebi eius. et in parte. et in parte.
 corpore. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte.
 hinc quod est scriptum. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte.
 et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte.

16 Genealogia christi a partu angeli ipsi ioseph matris eius

Liber generis ihesu christi filij dei filij abraham. Abrahamae genitrix ysaac
 ysaac genitrix iacob iacob genitrix iuda et simeon et ludas
 et phares et simeon de thamar. Phares genitrix esso
 esso genitrix aram. Aram genitrix aminadab. Aminadab genitrix
 naason. Naason genitrix salomon. Salomon genitrix boas de iacob.
 Boas genitrix oved ex rath. Oved genitrix ysaie. Ysaie genitrix
 ioseph. Ioseph genitrix salomon ex ea quae fuit virgo. Salomon genitrix
 solomon. Solomon genitrix abiam. Abiam genitrix ia. Ia genitrix iaphet. Iaphet
 genitrix iora. Iora genitrix ozia. Ozia genitrix iotham. Iotham
 genitrix asay. Asay genitrix azub. Azub genitrix ieremias. Ieremias
 genitrix amon. Amon genitrix iosa. Iosa genitrix ieremias. Ieremias
 genitrix ieremias. Ieremias genitrix ieremias. Ieremias genitrix ieremias.
 et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte.
 salomon et ieremias. Ieremias genitrix ieremias. Ieremias genitrix ieremias.
 a. g. elyachim. Elyachim genitrix azor. Azor genitrix iudith. Iudith
 genitrix archi. Archi genitrix eluid. Eluid genitrix cleasur. Cleasur genitrix
 mattan. Mattan genitrix iacob. Iacob genitrix ioseph. Ioseph genitrix
 ioseph. Ioseph genitrix ioseph. Ioseph genitrix ioseph. Ioseph genitrix ioseph.
 et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte.
 et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte.
 et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte.

*Ysaie. fuit nobis locus
 in parte et in parte.*

17. h. 13. 20. 21.

*Nota quod hinc
 et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte.
 et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte.
 et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte.
 et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte.
 et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte. et in parte.*

et vterque huius de spiritu sancto. Joseph autem vir eius non esset iustus
 et nollet eam ducere. voluit amulter dante eam. **H**ec autem eo cogitante
 . eam an huius diei et populus apparuit ei dicens. Joseph fili david
 noli time ampe maria quia tuam. Ad enim et ea nate et de spu
 sancto. **P**ater autem filium. et vobis non est. **H**ec autem ipse cum salua fact
 ipse sua a primo corpore. **H**ec autem ista facta ut ad ipse. **H**ec autem
 dno p ipse dicit. **H**ec autem vobis habit et piet filium. et vobis
 non est Emanuel. **Q**ui et ipse nomen dicit. **E**t ait ipse ad ioseph
 a spiritu sancto sicut precepit ei angelus domini. **E**t accepit. **Q**uia
 sua. et non agnoscebat eam. **D**onac pepit filium suum primogenitum. **E**t
 vocavit nomen eius ioseph. **D**edito autem ioseph tunc et annuac
 ioseph ad postmodum. **L**u. 2

et sic fit postmodum et postmodum
 capitulo loco suo.

I

Hec autem et diebus illis. **E**t erat edo a aqua augusto.
 ut deservit vultu orbi. **E**t de ipse pro frater et pro ipse pro
 virino. **E**t ibat de ut ipse pro. **E**t sua dicit. **E**t ait
 et ioseph a galilea de nazareth. **E**t iudea dicit de quo
 bethlehem. **E**t eo ipse de domo et familia david. **E**t ipse ait mala
 deservit et vultu dicit. **E**t ait et ipse. **E**t ipse dicit
 ut ipse. **E**t pepit filium suum primum. **E**t panis eum involuit.
 et etiam eum et ipse. **Q**uia non erat ei locus in dispensa.

Et pastores autem et regione eade vigila et custodie vigila
 noctis super gregem suum. **E**t ecce an huius diei scilicet iuxta eos et clau
 dei infulsit. **E**t tunc horre magno. **E**t dicit an huius diei no
 lite time. **H**ec autem evangelio vobis fau magnum. **Q**uia dicit
 ipse. **Q**uia natus est vobis pastor. **Q**uia et dicit et dicit. **E**t si vobis
 sequi. **I**nuentis istante panis involuit et postmodum et ipse
 et subito facta est et an huius diei milia et laudant deum et dicit
 gloria et alius deo et in terra pax habet hoc vultu. **E**t facta est
 ut dicitur ab eis an huius diei et clau. **E**t pastores loqua ad ioseph
 mater et ipse bethleheme et videat ipse ab eis facta est et dicit et
 nobis. **E**t vultu facta est et tunc mala et ioseph et ipse post
 et ipse. **V**ideat et ipse deus et dicit et erat illi de pueris huius
 et dicit et audierat mirati sunt. **E**t de huius diei facta est a pastores
 ad ipse. **M**aria autem et ipse vultu oia et ipse et ipse de suo. **E**t
 et ipse et pastores glisunt et laudant deum et ipse et audierat